
Муниципальное казѐнное общеобразовательное учреждение 

«Радюкинская основная общеобразовательная школа» 

249968, Калужская область, Медынский район, д. Радюкино, д.1 

Тел 8 (48-433) 41-387, e-mail: schkola.rad@yandex.ru 

 

 
ПРИКАЗ 

 
от   31 августа  2023 года       № 27/1-од 

 

 

О создании комиссии общественного контроля организации и качества питания 

 на 2023-2024 учебный год 
 

 

В целях организации административно-общественного контроля организации и 

качества питания, соблюдения технологии приготовлении пищи использования 

качественного ассортимента продуктов питания в Радюкинской основной школе, охране и 

укреплении здоровья обучающихся в 2023-2024 учебном году 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать комиссию общественного контроля организации и качества питания 

(далее – Комиссия) в составе:     

Председатель комиссии: Василькова И.Е., председатель Совета родителей; 

члены комиссии:  

Семкина М. А. -  родитель 

Кряжевских И.В. - родитель 

Анисова Р.С. -  повар 

Cахарова О.Г. – медсестра ЦМБ №6 (по согласованию) 

Константинова Н.А. – ответственное лицо за организацию горячего питания в школе 

2. Вменить в обязанности Комиссии осуществлять систематический контроль 

организации и  качеством питания детей в школе. 

3. Работа комиссии регламентируется Положением о комиссии общественного 

контроля организации и качества питания в Радюкинской основной школе. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор Радюкинской основной школы                                  Н.Н. Тавлуй 

 

 

 

mailto:schkola.rad@yandex.ru

